
 

 

 

 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK ZE DNE 16.3.2022 

 
Název veřejné zakázky:  

 

„FSV UK-DODÁVKY VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO 
NÁBYTKU“  

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Sídlo zadavatele:  Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1  

IČO zadavatele/ DIČ:  00216208 / CZ00216208  

Právní forma zadavatele:  601 - Vysoká škola  

Zastoupení:  PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_17.html  

 
Tato příloha č. 1 ke zprávě o hodnocení nabídek ze dne 16. 3. 2022  obsahuje slovní popis hodnocení 
jednotlivých prvků (vzorků materiálů) předložených uchazeči ve Fázi I a ve Fázi II s výší přidělených 
bodů, to vše v rámci dílčího kritéria č. 2.    
 
Hodnocené nabídky: 
 

Nabídka č. 1 

Název účastníka: Interiér Říčany a.s. 

Sídlo: V Chotejně 4, Praha 10, 102 00   

IČO: 28162471 

  

Nabídka č. 3 

Obchodní firma : TOKA, a.s. 

Sídlo: Štursova 9/5, Brno, 616 00 

IČO: 25518526 

 

Fáze I. 
 
Ve Fázi I. byly zadavatelem požadovány k předložení tyto fyzické vzorky materiálů: 
 
1) Fyzický vzorkovník čalounické látky dle Technického listu 06_11. Hodnoceno bylo splnění 

materiálových a estetických požadavků, dodržení ekologické certifikace a technologických vlastností 
(složení, trvanlivost materiálu apod.) a minimální rozsah výběru barevnosti min. 35 barevných 
odstínů. 
 



 

2 

 

2) Fyzický vzorkovník koženky dle Technického listu 06_06. Hodnoceno bylo splnění materiálových a 
estetických požadavků, dodržení technologických vlastností (složení, trvanlivost materiálu apod.) a 
minimální rozsah výběru barevnosti min. 32 barevných odstínů. 
 

3) Fyzický vzorek provedení pruhovaného čalounění určeného na opěradlo židle, viz prvek N-12 resp. 
N-116 židle přísedová; N-13 resp. N-119 židle kancelářská, látka dle Technického listu 06_11, 
horizontální prošití čalounění z polyuretanové pěny dle Technického listu 06_14, velikost vzorku min. 
100 x 100 mm. Hodnoceno bylo splnění materiálových a estetických požadavků, dodržení 
technologických vlastností (složení, trvanlivost materiálu apod.)  
 

4) Fyzický vzorek desky z vrstvené překližky (multiplex) odýhované přírodní dubovou dýhou, velikost 
vzorku min. A4 (297 x 210 mm, ti. 18 mm), použití pro prvek N-28 až N-31, N37 (police Regálů na 
knihy), Technický list 06_07 v odpovídající povrchové úpravě. Hodnoceno bylo splnění materiálových 
a estetických požadavků, tuhost desky, kvalita přírodní dýky a četnost opakování vzoru.  

 
 

Fáze I. - Nabídka č. 1 

Název účastníka: Interiér Říčany a.s. 

 
1) Fyzický vzorkovník čalounické látky dle Technického listu 06_11.  – VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní – splněny materiální a estetické 
požadavky, byla dodržena ekologická certifikace a technologické vlastnosti, v rámci rozsahu 
výběru barevnosti předloženy barevné odstíny (min. požadavek byl 35 odstínů).    
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
2) Fyzický vzorkovník koženky dle Technického listu 06_06. – VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní  - splněny  materiálové a estetické 
požadavky, dodrženy technologické vlastnosti, v rámci rozsahu výběru barevnosti předloženy 
předloženy barevné odstíny (min. požadavek byl 32 odstínů).    
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
3) Fyzický vzorek provedení pruhovaného čalounění určeného na opěradlo židle – VZOREK 

PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní  - splněny  materiálové a estetické 
požadavky, dodrženy technologické vlastnosti.   

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
4) Fyzický vzorek desky z vrstvené překližky (multiplex) odýhované přírodní dubovou dýhou,  – 

VZOREK PŘEDLOŽEN 
 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní  - splněny  materiálové a estetické 
požadavky, splněna tuhost desky, kvalita přírodní dýky a četnost opakování vzoru. Ve variantě 1 
viditelná hrana lakovaná – je v pořádku. Ve variantě 2 viditelná hrana verze s abs hranou ve stylu 
překližky – v porovnání s variantou 1 horší.  

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 



 

3 

 

  

Fáze I. - Nabídka č. 3 

Název účastníka: TOKA, a.s. 

 
1)  Fyzický vzorkovník čalounické látky dle Technického listu 06_11.  – VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní – splněny materiální a estetické 
požadavky, byla dodržena ekologická certifikace a technologické vlastnosti, v rámci rozsahu 
výběru barevnosti předloženy barevné odstíny  (min. požadavek byl 35 odstínů).    

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
2) Fyzický vzorkovník koženky dle Technického listu 06_06. – VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele nebyly splněny. Předložený vzorek nemá vzhled imitace kůže, ale svrchní 
strukturu textilu. Dále nesplněn požadovaný min. počet odstínů, kdy namísto min.32 odstínů 
předloženo 9 barevných odstínů.   
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 0 – přiděleno 0 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
3) Fyzický vzorek provedení pruhovaného čalounění určeného na opěradlo židle – VZOREK 

PŘEDLOŽEN 
 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní  - splněny  materiálové a estetické 
požadavky, dodrženy technologické vlastnosti.   
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
4) Fyzický vzorek desky z vrstvené překližky (multiplex) odýhované přírodní dubovou dýhou – 

VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní - splněny materiálové a estetické 
požadavky, splněna tuhost desky, kvalita přírodní dýky a četnost opakování vzoru. Vzorek 
odýhovaný bez viditelné hrany multiplexu,  nicméně hrana je viditelná u vzorku přeloženého 
v části 2 a zadavatel proto  považuje za splněné. 
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů  
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
Fáze II. 
 
Ve Fázi II. byly zadavatelem požadovány k předložení tyto fyzické vzorky výrobků: 
 
1) Židle čalouněná stohovatelná, prvek N-11 resp. N-115, řešení odpovídající dle specifikace prvku, 

dodržené materiálové řešení dle Technického listu 06_11, není nutné dodržení barevnosti;  
Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  
 

2) Židle stohovatelná překližková, prvek N-114, řešení odpovídající dle specifikace prvku, dodržené 
materiálové řešení dle Technického listu 06_16;  
Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  



 

4 

 

 
3) Židle kancelářská otočná, prvek N-13 resp. N-119; řešení odpovídající dle specifikace prvku, 

dodržené vybavení židle dle Technického listu 06_13, materiál čalounění dle Technického listu 
06_11, není nutné dodržení barevnosti;  
Možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  
 

4) Modulární sedací systém, prvky N-05, N-06 resp. N-124, N125, řešení odpovídající dle specifikace 
prvku, dodržené materiálové řešení dle Technického listu 06_06, není nutné dodržení barevnosti; 
možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  
 

5) Regál na knihy, prvek N-28, lze předložit vzorový modul ve zmenšených rozměrech, min. šířka 800 
mm a min. výška 1000 mm (min. 2 vložené police). 

 
6) Sestava polic a obkladu nad kancelářským stolem, prvek N-33 resp. N-132, lze předložit vzorový 

modul ve zmenšených rozměrech, min. šířka 1200 mm, min. 3 kotevní prvky na polici, osový rozestup 
polic dle dokumentace. Police budou ukotveny na pracovní podkladní deskovinu reprezentující SDK 
příčku (např. OSB desku) skrytými trny dle Technického listu 06_16. Vzorek s přístupným kotvícím 
systémem pro možnost kontroly ukotvení, stability a nosnosti. Vložené obkladové materiály a řešení 
nástěnky v odpovídajícím materiálu dle technických listů 01_01, 06_11, není nutné dodržení 
odpovídající barevnosti. 

 
7) Stůl s podnožím pro 4 osoby, prvek N-26, řešení odpovídající dle specifikace prvku, materiálové 

řešení dle Technického listu 06_03 (laminovaný povrch desky), vybavení dle Technického listu 06_10. 
   
8) Lampička do studoven, prvek S-05, řešení odpovídající dle specifikace prvku,  

hodnoceno bude provedení letmého ukotvení desky, detaily provedení podnoží, nosnost a tuhost 
konstrukce, technické provedení elektrifikace stolu a návaznost na instalaci osvětlení; 
možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  

 
9) Lampička do kanceláří, prvek S-103, řešení odpovídající dle specifikace prvku,  

hodnoceno bude provedení letmého ukotvení desky, detaily provedení podnoží, nosnost a tuhost 
konstrukce, technické provedení elektrifikace stolu a návaznost na instalaci osvětlení;  
možno doložit společně s katalogem výrobkové řady pro možnost posouzení bonusové hodnoty (viz 
Hodnotící kritéria) ve formátu .pdf nebo tištěné formě v odpovídajícím barevném provedení  

 
 

Fáze II. - Nabídka č. 1 

Název účastníka: Interiér Říčany a.s. 

 
1) Židle čalouněná stohovatelná, prvek N-11 resp. N-115 - VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
 
Dále doložen katalogový list výrobkové řady LD Seating Sky Fresh s řadou (více jak 3 typů) 
variantních provedení dané židle v obdobném kvalitním designu, tj. předloženo rozšíření o více 
než 3 typy provedení předložené židle.   

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) -  přiděleno 5 bodů  

 
 
 



 

5 

 

2) Židle stohovatelná překližková, prvek N-114 - VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
Poznámka z hodnocení - formálně je předložený výrobek v pořádku, pouze ve srovnání s dalšími 
materiálovými vzorky a provedením dalších prvků, by bylo třeba řešit barevnost odýhování, 
které neladí k celku a je do oranžova. Pro případné finální použití bude chtít zadavatel doladit 
dubový dekor dýhy a její odstín. 

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

      Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 
  

3) Židle kancelářská otočná, prvek N-13 resp. N-119 - VZOREK PŘEDLOŽEN  
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní. 
Vzorek byl předložen ve dvou variantách; verze LD Seating Element splňuje zadání, varianta 
Motto je tvarově horší, nebyla hodnocena. 

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

      Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 
 
4) Modulární sedací systém, prvky N-05, N-06 resp. N-124, N125 -  VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
 
Dále doložen katalogový list výrobků MMinteriér, kde jsou uvedeny variantní loungové sedačky 
a je uvedena návaznost na další typy modulového lavicového sezení (kombinace), tj.  předloženo 
rozšíření o více než 3 typy provedení. 

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) -  přiděleno 5 bodů  

  
5) Regál na knihy, prvek N-28  - VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele byly splněny a překonány, kvalita vzorku výborná. Elegantní a komplexní 
řešení detailů, návaznosti na kotvící prvky jsou skryté a kvalitní, zarážky na knihy jsou celoplošné 
a pevné, nad rámec zadaného technického listu je doplněno dýhování polic. Je předložen kvalitní 
a kompletní vzorek celého regálu s hladkým kapotováním bez rušivých prvků.     

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 2 – přiděleno 10 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
6) Sestava polic a obkladu nad kancelářským stolem, prvek N-33 resp. N-132 - VZOREK 

PŘEDLOŽEN    
 

Požadavky zadavatele byly splněny, včetně veškerého materiálového použití, kvalita vzorku 
standardní. 
  
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

      Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 
 

7) Stůl s podnožím pro 4 osoby, prvek N-26 - VZOREK PŘEDLOŽEN    
 

Požadavky zadavatele byly splněny, včetně ukázky doplňků (dataport, průchodka, kabelový žlab, 
háček na tašku), kvalita vzorku standardní. 

  
 



 

6 

 

Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
    Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
8) Lampička do studoven, prvek S-05 - VZOREK PŘEDLOŽEN     

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní. 
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
9) Lampička do kanceláří, prvek S-103 -  VZOREK PŘEDLOŽEN     

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní. 
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

    Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 
 

 

Fáze II. - Nabídka č. 3 

Název účastníka: TOKA, a.s. 

 
1) Židle čalouněná stohovatelná, prvek N-11 resp. N-115 - VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
 
Židle má dopovídající čalouněnou část a kapotáž spodní strany sedáku, ale podnoží není 
v požadovaném pochromovaném provedení, je lakované do barvy látky. Tvarově a materiálově 
židle zadání splňuje. Nesplnění pouze na základě barevnosti dílu, který není specifikován 
vlastním technickým listem není důvodem snížení bodů na 0 bodů  

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

    Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 
 
2) Židle stohovatelná překližková, prvek N-114 - VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
Poznámka k hodnocení - formálně je předložený výrobek v pořádku, pouze je židle 
neargonomická a nesedí se na ní dobře i vzhledem k výšce stolů, opěrák je nepohodlný, hraničně 
nízký. Dýhování je kvalitní, vč. frézování otvoru a má odpovídající požadovaný dubový dekor a 
přírodní odstín.   

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

      Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 
 
3) Židle kancelářská otočná, prvek N-13 resp. N-119 - VZOREK PŘEDLOŽEN  
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní. 
 
Poznámka z hodnocení - židle postrádá bederní opěrku. Vzorek není provedený v odpovídající 
látce.   
  
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

      Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 
 
 



 

7 

 

4) Modulární sedací systém, prvky N-05, N-06 resp. N-124, N125 -  VZOREK PŘEDLOŽEN 
 

Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní.  
 

Poznámka k hodnocení - nejedná se o certifikovaný výrobek, chybí technický/katalogový list prvku a doložení 
požadované návaznosti na další modulární prvky. Formálně je tvarově splněno, nicméně řešení detailů, švů 
a návazností je provedeno méně kvalitně. Vzorek není provedený v odpovídající kožence.    

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
5) Regál na knihy, prvek N-28  - VZOREK PŘEDLOŽEN 

 
Požadavky zadavatele nesplněny, předložený vzorek je velmi nekvalitní, nedrží „pohromadě“, 
působí nestabilně ani nepevně, postrádá požadované detaily a kvalitu zpracování.  Předložený 
vzorek se při hodnocení na místě rozpadl a jeho opětovné sestavení ukázalo nedržící spoje. 
  
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 0 – přiděleno 0 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
6) Sestava polic a obkladu nad kancelářským stolem, prvek N-33 resp. N-132 - VZOREK 

PŘEDLOŽEN    
 

Požadavky zadavatele nesplněny, předložený vzorek je velmi nekvalitní a nekompletní, není 
instalovaný na podkladu, postrádá výplň nástěnky i polep z kaučukové krytiny.  
  
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 0 – přiděleno 0 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
7) Stůl s podnožím pro 4 osoby, prvek N-26 - VZOREK PŘEDLOŽEN    
 

Požadavky zadavatele nesplněny, předložený vzorek je nekompletní, chybí veškeré doplňky  
(dataport, průchodky, kabelový žlab i háček na tašku).  

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 0 – přiděleno 0 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 

 
8) Lampička do studoven, prvek S-05 - VZOREK PŘEDLOŽEN     

 
Požadavky zadavatele byly splněny a překonány, kvalita vzorku ve vysoké kvalitě, konstrukce 
lampičky je solidní a kompaktní, nerozebíralená, robustnější do veřejného prostoru. 
 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 2 – přiděleno 10 bodů 
Bonusová nabídka (podkritérium 2b) - nepředložena 

 
9) Lampička do kanceláří, prvek S-103 -  VZOREK PŘEDLOŽEN     

 
Požadavky zadavatele byly splněny, kvalita vzorku standardní. Ve srovnání se vzorkem druhého 
uchazeče má lampička snazší a intuitivnější ovládání. 

 
Kvalita (podkritérium 2a) ohodnocena stupněm 1 – přiděleno 5 bodů 

    Bonusová nabídka (podkritérium 2b) – nepředložena 
 
 
 
 

 



 

8 

 

BODOVÉ SHRNUTÍ 
 

   
Interiér Říčany a.s. TOKA, a.s. 

Fáze I. 

Kvalita 
(podkriterium 2a)  
    

Body celkem 20 15 

Hodnota 80% 16 12 

Bonus 
(podkriterium 2b) 
 

Body celkem 0 0 

Hodnota 20% 0 0 

Fáze II. 

Kvalita 
(podkriterium 2a) 

Body celkem 50 35 

Hodnota 80% 40 28 

Bonus 
(podkriterium 2b) 
 

Body celkem 10 0 

Hodnota 20% 2 0 

Body Kvalita celkem (součet hodnot 80%) 56 40 

Body Bonus celkem (součet hodnot 20%) 2 0 

Body celkem (součet hodnot 80% a 20%) 58 40 

 
 
V Praze, dne 16. 3. 2022 
 
 


